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آسیب دیدگی در خط لوله نفتی جمهوری آذربایجان و نشت آن به دریای خزر

سانحه روی داده در خط لوله مذکور برطرف شده و بخش معیوب خط لوله تعمیر و در مدت تعمیر خط لوله داشلاری -

دوبندی ، نفت از طریق نفتکش ها به ساحل حمل و نقل شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : براثر آسیب دیدگی در خط لوله نفت زیر دریایی " داشلاری &ndash; دوبندی"
جمهوری آذربایجان، نفت این کشور به دریا سرازیر شد.

مسوولان و منابع خبری باکو اعلام کردند : این لوله انتقال نفت تعمیر و از نشت نفت جلوگیری شده است.
رونق عبدالله اف رییس شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان روز دوشنبه با تایید این مطلب اعلام کرد که سانحه روی
داده در خط لوله مذکور برطرف شده و بخش معیوب خط لوله تعمیر و در مدت تعمیر خط لوله داشلاری - دوبندی ، نفت

از طریق نفتکش ها به ساحل حمل و نقل شده است.
این مقام آذری گفت که نشت نفت به دریای خزر زیاد نبوده و خسارتی به محیط زیست وارد نکرده است.

وزارت محیط زیست جمهوری آذربایجان نیز روز دوشنبه با پخش گزارشی ، مطالب روزنامه ینی مساوات در باره خسارت به
دریای خزر در نتیجه نشت نفت از خط لوله نفت داشلاری &ndash; دوبندی را تکذیب کرد.

شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان از طریق خط لوله نفت داشلاری - دوبندی ، نفت استخراجی از این میدان نفتی
واقع در 120 کیلومتری شرق ساحل باکو در دریای خزر را به ترمینال نفتی منطقه دوبندی منتقل می کند.

بیش از 95 درصد نفت جمهوری آذربایجان که حدود 9 میلیون تن در سال را شامل می شود توسط شرکت دولتی نفت
جمهوری آذربایجان از میدان مذکور در دریای خزر استخراج می شود.

روزنامه "ینی مساوات " چاپ باکو روز دوشنبه در مطلبی نوشت : بر اثر سانحه در خط لوله نفتی زیردریایی " نفت داشلاری
&ndash; دوبندی" جمهوری آذربایجان ، نفت از سه روز پیش به دریای خزر سرازیر و خسارات قابل توجهی به محیط

زیست دریای خزر وارد کرده است.
به نوشته این منبع خبری ، نفت به طور مستقیم به دریای خزر سرازیر و شرکت دولتی نفت جمهوری آذربایجان سه روز
بعد از ین حادثه مطلع شده و بر اثر این حادثه لکه های بزرگ نفتی ایجاد و هزاران پرنده و ماهی تلف شده که اجساد

آنان قابل مشاهده است.
این روزنامه یادآور شد: خط لوله مذکور 30 سال پیش ساخته شده است.

پایان پیام.
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